
Sygn. ZP/1/2020 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

Wołomin, dnia 24 stycznia 2020 r.  

 

Nr postępowania: ZP/1/2020 

 

 

Zamawiający:               Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin  

tel. 22 3181492; faks: 22 3181407 

NIP 1251618560, REGON 146348721 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 

 

 

 

Godziny pracy: poniedziałek - piątek 7:00 - 15:00 

e-mail - mzo@mzo.wolomin.pl   

adres strony internetowej: www.mzo.wolomin.pl 

adres strony internetowej BIP: http://mzo-wolomin.bip.net.pl 
 

 
Dotyczy: ogłoszenia o udzieleniu zamówienia na „Sukcesywną dostawę opon fabrycznie 

nowych do pojazdów silnikowych do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie  

Sp. z o.o.” Nr postępowania: ZP/1/2020 

 

do Wykonawców 

 

Zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16) („uPzp”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na 

„Sukcesywną dostawę opon fabrycznie nowych do pojazdów silnikowych do Miejskiego Zakładu 

Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.” Nr postępowania: ZP/1/2020 do upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 24 stycznia 2020 r. do godz. 11:00 wpłynęło 6 ofert. 

 

Zgodnie z treścią art. 85 ust. 5 pkt 1 uPzp Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie 

zamówienia zamierzał przeznaczyć: 

- w części I – 90 215 33 zł brutto 

- w części II – 155 595,00 zł brutto. 

 

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
http://www.mzo.wolomin.pl/
http://mzo-wolomin.bip.net.pl/


Sygn. ZP/1/2020 

 2 

Otwarcia złożonych ofert w dniu 24 stycznia 2020 r.  dokonała komisja przetargowa, powołana zarządzeniem 

Zamawiającego.  

 

 

Po dokonaniu otwarcia ustalono, że w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Lp. Firma wykonawcy Adres wykonawcy Cena cz. I zł brutto Cena cz. II zł brutto 

1 Serwis Opon w Zielonce  

M. Pobikrowski  

ul. Poniatowskiego 91 

05-220 Zielonka 

55 719,00 zł brutto  59 040 zł brutto 

2 ALU-CAR Gorzyce 

Krzysztof Drozd  

ul. Przemysłowa 3  

27-600 Sandomierz 

88 515,72 zł brutto 60 220,80 zł brutto 

3 Handlopex S.A.  ul. Regulska 49 

02-495 Warszawa 

 84 077,88 zł brutto 191 388,00 zł brutto 

4 TORUS Jeleń i 

Nowakowski Sp. J.  

ul. Powstańców 127  

31-670 Kraków 

  58 056,00 zł brutto 

5 Tyre Trade Michał 

Nibelski 

ul. Witosa 29 76-251 

Kobylnica 

 82 360,00 zł brutto 

6 MOTO BUDREX  

Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszz 

85 280,82 zł brutto  92 102,40 zł brutto 

 

 

 


